zákona č. 95/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů: 

Obec Katastrální území  Parcelní číslo Druh pozemku 

viz. příloha 1. 

(dále jen ”pozemky”) 

II. 
Na základě výše uvedené smlouvy je kupující povinen prodávajícímu uhradit kupní cenu ve 
výši 2 061 270,00 Kč (slovy: dva miliony šedesát jeden tisíc dvě stě sedmdesát korun českých) 
do 31.5.2031. 
Část kupní ceny ve výši 254 851,00 Kč (slovy: dvě stě padesát čtyři tisíce osm set padesát 
jedna koruna česká) byla kupujícím uhrazena před podpisem smlouvy. 
K úhradě zbývající části kupní ceny byl v článku IV. smlouvy stanoven tento splátkový režim: 

Datum Pohledávka v Kč Úrok v Kč Splátka celkem v Kč 
k 1.6.2012 90 321,00 Kč 0,00 Kč 90 321,00 Kč

[...]

k 1.6.2029 90 321,00 Kč 0,00 Kč 90 321,00 Kč 

k 1.6.2030 90 321,00 Kč 0,00 Kč 90 321,00 Kč 
k 31.5.2031 90 320,00 Kč 0,00 Kč 90 320,00 Kč 

III. 
Dosud byla kupujícím na základě stanoveného splátkového režimu uhrazena část kupní ceny 
včetně stanoveného úroku ve výši 1 024 753,00 Kč (slovy: jeden milion dvacet čtyři tisíc sedm 
set padesát tři korun českých).  
Dále byla kupujícím předčasně ke dni 24.4.2019 a 27.5.2019 uhrazena zbývající část kupní 
ceny včetně stanoveného úroku za pozemky: 
p. č. 380/4 ve výši 220 060,00 Kč (slovy: dvě stě dvacet tisíc šedesát korun českých), 
p. č. 380/5 ve výši 54 468,00 Kč (slovy: padesát čtyři tisíc čtyři sta šedesát osm korun 
českých), 
p. č. 402/19 ve výši 462 230,00 Kč (slovy: čtyři sta šedesát dva tisíc dvě stě třicet korun 
českých), 
p. č. 948/2 ve výši 20 254,00 Kč (slovy: dvacet tisíc dvě stě padesát čtyři korun českých), 

Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou zbývající část kupní ceny ve výši 
279 505,00 Kč (slovy: dvě stě sedmdesát devět tisíc pět set pět korun českých) uhradí kupující 
prodávajícímu takto: 
k 1.6.2020 23 292,00 Kč 
k 1.6.2021 23 292,00 Kč 
k 1.6.2022 23 292,00 Kč 
k 1.6.2023 23 292,00 Kč 
k 1.6.2024 23 292,00 Kč 
k 1.6.2025 23 292,00 Kč 
k 1.6.2026 23 292,00 Kč 
k 1.6.2027 23 292,00 Kč